
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 43. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 18.11.2019

1588/43/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 43. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na poskytnutí  dotace pro BC Kol ín s.r.o. -  BC Kol ín v Kooperativa NBL
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

4.

Návrh na poskytnutí  dotace pro BC Kol ín s.r.o. -  Navýšení kapacity hlediště pro 
utkání Kooperativa NBL
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

6.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

7. Zápis z jednání Komise pro občanské zálež itost i  Rady města Kolína konaného 
dne 18.09.2019
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 1 z 41



Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

8.

Návrh na udělení souhlasu k užit í  znaku města Kol ína na vlajce pobočky Fan 
Clubu Sparta Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

9.

Představení projektu dokumentárních f i lmů o městě Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

10.

Zápis č. 3 Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města př i  Radě 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

11.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ČS Pod mostem P1, Kolín V"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 956/2019 na akci  "Úprava 
schodiště a veřejného prostranství  ul.  Kmochova-Jaselská"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 359/2019 na akci  
"Rekonstrukce ul ice Moravcova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Oprava kanal izace v ul ic i  Hlubočská a Na 
Svobodném v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

15.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ul ice Klenovecká v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

16. Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Vyvolávací  systém"

Stránka 2 z 41



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

17.

Návrh na ukončení pronájmu částí  pozemku parc. č. 4007 v kat. území Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení pronájmu pozemků mezi Oblastní  nemocnic í  Kol ín, a.s. ,  a 
městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

19.

Návrh na zrušení usnesení č. 1580/42/RM/2019 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnost i ,  AW expres, Nová STL plynovodní př ípojka pro parce lu č. 
3044/9, ul . Havl íčkova, Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

20.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. 
st . 1653 a parc. č. 3587 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu 
čp. 727 až 733, ul .  Kostnická, Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

21.

Žádost o povolení dočasné stavební úpravy část i městského pozemku parc. č. 
510/26 v kat. území Sendraž ice u Kol ína a obci Kol ín z důvodu dočasného 
umístění podpěrného bodu NN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Novostavba RD na parc. č. 
2311/23, 2311/24 v kat. úz. Ští tary u Kol ína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  vodovodní řad - ul ice Zlatá
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka na pozemku 
č. 2311/17, v k. ú. Ští tary u Kolína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

Stránka 3 z 41



25. Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení (veřejný zájem)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na zrušení usnesení č. 1516/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019 a č. 
1517/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na skončení účinnosti  nájemní smlouvy ze dne 13.10.2011 dohodou na 
prostor slouž íc í  k podnikání č.p. 764 v ul .  Smetanova, Kol ín IV o ce lkové 
výměře 157,43 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v 1.PP domu č. p. 764, ul .  
Smetanova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací  
Rodina v Kol íně z.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p. 179, ul . 
Kutnohorská, Kol ín IV. a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací  
Základní škola, Mateřská škola a Prakt ická škola Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 4 z 41



34. Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v suterénu domu č. p. 356, 
ul .  Zengrova, Kol ín IV. a schválení nájemní smlouvy s nez iskovou organizací  
Prostor p lus o.p.s
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Michal Najbrt

35.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p. 647, ul . 
Benešova, Kolín II .  a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Pavlem 
Špr ingerem
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na vypůjčku prostor s loužíc ích k podnikání v domě č. p. 129, ul . Na 
Hradbách, Kolín I.  a schválení smlouvy o výpůjčce s nájemcem Farní char i tou v 
Kol íně
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 27.08.2019 "Stavební úpravy 
bytového domu č. p. 44, Tovární,  Kolín V."
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na schválení dodatku č. 18 ke smlouvě o přenechání movitého majetku 
pro účely podnikatelské č innost i  mezi městem Kol ínem a společnost í Energie AG 
Kol ín a.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína 
- Správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Sportovní spolek 
Ju-Jutsu Kol ín na účast na MS WSJO ve sportovním ju-jutsu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kol ín 
II na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

42.

Stránka 5 z 41



Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II ,  na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Chelč ického 1299, 
Kol ín V, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kol ín 
IV, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

45.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II ,  na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

46.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín 
II ,  na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

47.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Školní  430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kol ín 
II ,  na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kol ín 
II ,  na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

50.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kol ín 
IV, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 6 z 41



51. Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kol ín III ,  
na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

52.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kol ín 
V, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

53.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kol ín V, 
na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

54.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kol ín 
III,  na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

55.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kol ín II . ,  
Sokolská 24, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

56.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městské divadlo Kol ín na 
rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

57.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

58.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

59.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městský společenský dům 
v Kolíně na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 7 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

60. Návrh na udělení odměny ředitel i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

61.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace CEROP na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

62.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  rozpočet města Kolína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

63.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

64. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1589/43/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. - Navýšení kapacity hlediště pro 
utkání Kooperativa NBL

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro BC Kolín s.r.o., IČ 27929175, se sídlem Grégrova 402 , 280 02 Kolín III, na 
"Navýšení kapacity hlediště pro utkání Kooperativa NBL" ve výši  350.000 Kč. 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, 
které se koná dne 09.12.2019.

Termín: 02.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1590/43/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

Stránka 8 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
c) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
d)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
e)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
f)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
g) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
h)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
ch)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
i)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
j) Cerop Kolín p.o., sídlo organizace Sokolská 1095, Kolín II, IČ:71294708.
k)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
l)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
m)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 18.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1591/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, na rok 2020 
uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1592/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 
00873667, na roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

Stránka 9 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1593/43/RM/2019 Návrh na udělení souhlasu k užití znaku města Kolína na vlajce pobočky Fan 
Clubu Sparta Kolín

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na udělení souhlasu k užití znaku Fan Clubu Sparta Kolín na vlajce 
klubu společně se znakem fotbalového klubu AC Sparta Praha.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zjistit, kde bude vlajka používaná

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1594/43/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ČS Pod mostem P1, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ČS Pod 
mostem P1, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6-Dejvice, IČ 25166077
2. Stavební huť Slatiňany, spol. s r.o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ 00655261
3. KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, 753 01 Hranice I-Město, IČ 19010591
4. MEDMES, spol. s r.o., Třída Čs. armády 211, 753 01 Hranice I-Město, IČ 46581316
5. Wambex, spol. s.r.o., Plynárenská 823, 753 01 Hranice, IČ 19011946
6. ZIPR s.r.o. , Nové Město 174, 281 61 Kouřim, IČ 25099337
7. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ 15053695
8. GESS-CZ, s.r.o., Loučská 503/31, 751 31 Lipník nad Bečvou, IČ 26867770

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 22.11.2019

Stránka 10 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1595/43/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 956/2019 na akci "Úprava 
schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 956/2019 mezi městem Kolín a společností PAMAK s.r.o., 
Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656, na akci "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. 
Kmochova-Jaselská", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 19.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1596/43/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 359/2019 na akci 
"Rekonstrukce ulice Moravcova"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 359/2019 na akci "Rekonstrukce ulice Moravcova" mezi 
městem Kolín a zhotovitelem STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, Praha 5, 150 00, IČ: 608 38 774,  který 

je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín.

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1597/43/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného 
podlimitního řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava kanalizace v ulici Hlubočská 
a Na Svobodném v Kolíně".    

Stránka 11 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1598/43/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Klenovecká v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Klenovecká v Kolíně".    

b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1599/43/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Klenovecká v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise

člen komise:                                                                      

1. Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
2. Ing. Iveta Luťhová, referentka OIÚP
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Václav Horák, referent OIÚP
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení OIÚP

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora o 
schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.

Termín: 22.11.2019

Stránka 12 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1600/43/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Vyvolávací systém"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Vyvolávací systém" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Kadlec - elektronika, s.r.o.
Hviezdoslavova 1335/55e, 627 00 Brno - Slatina
IČO: 25518402

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1601/43/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Vyvolávací systém"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem společností Kadlec - elektronika, 
s.r.o., IČO: 25518402, Hviezdoslavova 1335/55e, 627 00 Brno - Slatina, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Vyvolávací systém", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1602/43/RM/2019 Návrh na ukončení pronájmu částí pozemku parc. č. 4007 v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu ev. č. 00930/2019 ze dne 09.09.2019 uzavřené mezi městem Kolínem a paní 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Velim, 280 02 Kolín a ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 280 02 Kolín, na pronájem části pozemku parc. č. 4007 o výměře cca 73 m2

v kat. území Kolín. Smlouva bude ukončena formou dohody ke dni 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1603/43/RM/2019 Návrh na ukončení pronájmu částí pozemku parc. č. 4007 v kat. území Kolín

Stránka 13 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu ev. č. 00929/2019 ze dne 09.09.2019 uzavřené mezi městem 
Kolínem a panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 539 01 Hlinsko, na 

pronájem části pozemku parc. č. 4007 o výměře cca 73 m2 v kat. území Kolín. Smlouva bude ukončena 
formou dohody ke dni 30.11.2019

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit ukončení předmětných nájemních smluv

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1604/43/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu pozemků mezi Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., a 
městem Kolín

I. Rada města schvaluje
pronájem pozemků pod "Centrálním dětským hřištěm" v ulici U Nemocnice v Kolíně II, tj. pronájem částí 

pozemků parc. č. 2515/155 ostatní plocha, jiná plocha díl "p" o výměře 1.499 m2, parc. č. 2523/2 ostatní 

plocha, sportoviště a rekreační plocha díl "k" o výměře 14 m2, díl "f" o výměře 1.454 m2, díl "a1" o 

výměře 648 m2, díl "q" o výměře 40 m2 a díl "n" o výměře 1.371 m2, parc. č. 3588/1 ostatní plocha, jiná 

plocha, díl "v" o výměře 4 m2, díl "b1" o výměře 57 m2, díl "r" o výměře 33 m2 a díl "m" o výměře 252 

m2, parc. č. 3391/3 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha díl "f1" o výměře 0,25 m2, všechny 
v kat. území a obci Kolín, dle dosud nezapsaného Geometrického plánu č. 4656-314/2008 vyhotoveného 

Ing. Jiřinou Milošovou z Geodetické kanceláře Kolín, tj. pozemků o celkové výměře 5.372,25 m2, všechny 
v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského 
kraje, IČ 27256391, Žižkova 146, Kolín III, městu Kolínu na 1 rok od 1.11.2019 za nájemné dohodou 
v celkové výši 1.000 Kč ročně

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné nájemní smlouvy dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 11.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1605/43/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1580/42/RM/2019 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, AW expres, Nová STL plynovodní přípojka pro parcelu č. 3044/9, ul. 
Havlíčkova, Kolín

Stránka 14 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města ruší
usnesení č. 1580/42/RM/2019 ze dne 04.11.2019, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského zařízení na pozemku parc. 
č. 3047 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Nová STL plynovodní 
přípojka pro parcelu č. 3044/9, ul. Havlíčkova, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě 
o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1606/43/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1580/42/RM/2019 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, AW expres, Nová STL plynovodní přípojka pro parcelu č. 3044/9, ul. 
Havlíčkova, Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemku parc. č. 3047 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Nová STL plynovodní přípojka pro parcelu č. 3044/9, ul. Havlíčkova, Kolín" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným AW expres s.r.o., Svatoborská 406/95, 697 01 Kyjov. Předpokládaná úhrada 
za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 19.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1607/43/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. st. 
1653 a parc. č. 3587 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 727 až 733, ul. 
Kostnická, Kolín 4

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na částech pozemků parc. č. st. 1653 a parc. č. 3587 v katastrálním území 
Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pro Společenství vlastníků Kostnická 727, 728, 729, 730, 
731, 732, 733, Kolín 4, IČ 75090813, se sídlem Kostnická 732, 280 02 Kolín 4, z důvodu zateplení 
obvodových stěn bytového domu čp. 727 až 733 v ulici Kostnická v Kolíně 4. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 160 mm, nad uvedené městské pozemky

Stránka 15 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1608/43/RM/2019 Žádost o povolení dočasné stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 
510/26 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu dočasného umístění podpěrného 
bodu NN

I. Rada města schvaluje
umístění dočasného podpěrného bodu NN na pozemku parc. č. 510/26 v katastrálním území Sendražice 
u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, který na zmíněném městském pozemku dočasně, po 
dobu tří let, umístí společnost ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035, z důvodu dočasného nahrazení stávající konzoly horního vedení NN na sousedním 
rodinném domě, jelikož na tomto domě budou probíhat stavební úpravy a po dobu úprav domu bude 
nutné provést dočasné podepření vrchního vedení NN. Úhrada za umístění dočasného podpěrného bodu 
NN se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1609/43/RM/2019 Žádost o povolení dočasné stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 
510/26 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu dočasného umístění podpěrného 
bodu NN

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu dočasně stavebně upravit městský pozemek mezi městem Kolín jako 
vlastníkem pozemku parc. č. 510/26 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín a stavebníkem 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
která je nedílnou přílohou tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu dočasně stavebně upravit části městského pozemku

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1610/43/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba RD na parc. č. 
2311/23, 2311/24 v kat. úz. Štítary u Kolína"

I. Rada města schvaluje

Stránka 16 z 41



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 2311/26, 2311/25, 2311/20 v kat. území Štítary u Kolína
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Novostavba RD na parc. č. 2311/23, 
2311/24 v kat. úz. Štítary u Kolína" a "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 3.700Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1611/43/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní řad - ulice Zlatá

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodního 
řadu na pozemcích parc. č. 2805/13 a 2806/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město 
Kolín, oprávněným společnost Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976 a 
investorem společnost ASYS IJD, spol. s.r.o., Heverova 249, Kolín IV, IČ 43090524. Úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši 3.800 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1612/43/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka na pozemku 
č. 2311/17, v k. ú. Štítary u Kolína"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 2311/20 v kat. území Štítary u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka na pozemku č. 2311/17 v kat. území Štítary u 
Kolína" a "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Stránka 17 z 41



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ a paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1613/43/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 7 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 39 v domě č. p. 867,  ul. Bezručova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 23  v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 14 v domě č. p. 976,  ul. Tyršova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1614/43/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje

Stránka 18 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 36 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II,
s M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1615/43/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 33 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 4 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 4 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 37 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 12 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 19 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

7. č. 70 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

8. č. 60 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

9. č. 81 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

Stránka 19 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1616/43/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 2 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2022
2. č. 4 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2021
3. č. 1 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2021
4. č. 4 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2021
5. č. 6 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2021
6.  č. 1 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2021
7. č. 4 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021
8. č. 34 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2021
9. č. 2 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2021

10. č. 34 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021
11. č. 5 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021
12. č. 16 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2021
13. č. 69 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2021
14. č. 89 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s  ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2021
15.  č. 7 v domě č. p. 425,  U Nemocnice , Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021
16. č. 2 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021
17. č. 15 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2021
18. č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2020
19. č. 2 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2021
20. č. 5 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
21. č. 9 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2021
22. č. 23 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2021
23. č. 25 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s  ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021
24. č. 8 v domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2021
25. č. 29 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
26. č. 45 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021
27. č. 7 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2021
28. č. 16 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2021
29. č. 24 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2021
30. č. 26 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

31.01.2021
31. č. 3 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
32. č. 9 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2020
33. č. 16 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2020

Stránka 20 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

34. č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 29.02.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1617/43/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 1 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.01.2021
2. č. 15 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2021
3. č. 17 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2021
4. č. 22 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2021
5. č. 36 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2021
6. č. 24 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2021
7. č. 10 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.01.2021
8. č. 23 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2021
9. č. 21 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.01.2021

10. č. 40 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2021
11. č. 52 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2021
12. č. 61 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2021
13. č. 14 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2021
14. č. 4 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2021
15. č. 5 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2021
16. č. 7 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2021
17. č. 3 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.01.2021
18. č. 8 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2021
19. č. 30 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2021
20. č. 40 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2021
21. č. 31 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021
22. č. 29 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2021
23. č. 43 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2021
24. č. 89 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2021
25. č. 8 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.01.2021
26. č. 15 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2021
27. č. 81 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2021
28. č. 84 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021

Stránka 21 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1618/43/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1516/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019 a č. 
1517/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019

I. Rada města ruší
usnesení č. 1516/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019,  jímž Rada města schválila návrh na podání výpovědi 
nájemci společnosti Čipek, s.r.o., IČ 24156655 se sídlem Činěves 286, 289 01 Činěves na základě 
smlouvy o nájmu prostor sloužící k podnikání  ze dne 28.01.2018  v domě č. p. 9B, Kouřimská  280 02 
Kolín na pozemku parc. č. st. 63 o výměře 56 m2

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1619/43/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1516/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019 a č. 
1517/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019

I. Rada města ruší
usnesení č. 1517/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019, kdy Rada města pověřila místostarostu města Kolína 
Michala Najbrta k podpisu výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1620/43/RM/2019 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 13.10.2011 dohodou na 
prostor sloužící k podnikání č.p. 764 v ul. Smetanova, Kolín IV o celkové výměře 157,43 m2

I. Rada města schvaluje
skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 13.10.2011 mezi pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem 
Rodina v Kolíně z.s., IČ: 27037282  se sídlem Fügnerova 446, 280 012  Kolín II dohodou, a to ke dni 
30.11.2019.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni  30.11.2019 v 
souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu dohody o skončení nájmu

Termín: 30.11.2019

Stránka 22 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1621/43/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v 1.PP domu č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací Rodina v Kolíně z.s.

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v 1. PP domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV., o výměře 

158,60 m2  neziskové organizaci  Rodina v Kolíně z.s., IČ 27037282 se sídlem Fügnerova 446, 280 02 
Kolín II., za účelem provozování malokapacitní prádelny - sociální podnik, za roční nájemné ve výši 
96.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání, a to s účinností od 
01.12.2019  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1622/43/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v 1.PP domu č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací Rodina v Kolíně z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy  na pronájem prostor sloužících k podnikání v 1. PP domu č. p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV., o výměře 158,60 m2  s  neziskovou organizací  Rodina v Kolíně z.s., IČ 27037282 
se sídlem Fügnerova 446, 280 02 Kolín II., za účelem provozování malokapacitní prádelny - sociální 
podnik, za roční nájemné ve výši 96.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání, a to s účinností od 01.12.2019  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1623/43/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Základní škola, 
Mateřská škola a Praktická škola Kolín

I. Rada města schvaluje

Stránka 23 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 182 m2 

nájemci Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace se 
sídlem Kutnohorská 179, Kolín 280 02, IČ 70831378, za účelem provozování činnosti Speciální MŠ, 
za roční nájemné ve výši 19 110 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání na dobu určitou od 01.01.2020 do 31.12.2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1624/43/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Základní škola, 
Mateřská škola a Praktická škola Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, 

ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 182 m2 nájemci Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola 
Kolín, příspěvková organizace  se sídlem Kutnohorská 179, Kolín 280 02, IČ 70831378, za 
účelem provozování činnosti Speciální MŠ, za roční nájemné ve výši 19 110 Kč/rok bez úhrad za služby 
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu určitou od 01.01.2020 do 31.12.2021.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1625/43/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul. 
Zengrova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací Prostor plus o.p.s

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 279 

m2, konkrétnímu nájemci neziskové organizaci Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 
Kolín II, IČ 26594633, za účelem provozování  neziskové činnosti v rámci poskytování sociálních služby 
dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů "Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi a jejich fakultativní služby", a to za roční nájemné ve výši 72.000 Kč/rok bez úhrad za 
služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.01.2020 na dobu určitou 
jednoho roku do 31.12.2020 s tříměsíční výpovědní lhůtou, s možností prodloužení účinnosti nájemní 
smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 24 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1626/43/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul. 
Zengrova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací Prostor plus o.p.s

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, 

ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 279 m 2, konkrétnímu nájemci neziskové organizaci Prostor plus o.p.s. 
se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, za účelem provozování  neziskové činnosti 
v rámci poskytování sociálních služby dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů "Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a jejich fakultativní služby", a 
to za roční nájemné ve výši 72.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání s účinností od 01.01.2020 na dobu určitou jednoho roku do 31.12.2020 s tříměsíční výpovědní 
lhůtou, s možností prodloužení účinnosti nájemní smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1627/43/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 647, ul. 
Benešova, Kolín II. a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Pavlem Špringerem

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání v domě  č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2  

nájemci Pavlu Špringerovi, IČ 07699441 se sídlem Na Bulánce 52, 280 02 Ovčáry, za účelem provozování 
cukrárny, za roční nájemné ve výši 77 850 Kč/rok  bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání s účinností od 01.01.2020 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1628/43/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 647, ul. 
Benešova, Kolín II. a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Pavlem Špringerem

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě  č. p. 647, 

ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2  s nájemcem Pavlem Špringerem, IČ 07699441 se sídlem Na 
Bulánce 52, 280 0 2 Ovčáry, za účelem provozování cukrárny, a to za roční nájemné ve výši 77.850 
Kč/rok  bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání, s účinností od 01.01.2020 
na dobu určitou neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Stránka 25 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1629/43/RM/2019 Návrh na vypůjčku prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 129, ul. Na 
Hradbách, Kolín I. a schválení smlouvy o výpůjčce s nájemcem Farní charitou v Kolíně

I. Rada města schvaluje
výpůjčku  prostor sloužících  k podnikání v domě  č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, o výměře 11,60 

m2   vypůjčiteli  Farní charitě Kolín, IČ 73633941 se sídlem Brandlova 17, 280 02 Kolín I.  za účelem 
provozování  Dobrovolnického centra sv. Bartoloměje, a to na dobu určitou od 01.01.2020 do 
31.12.2024.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1630/43/RM/2019 Návrh na vypůjčku prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 129, ul. Na 
Hradbách, Kolín I. a schválení smlouvy o výpůjčce s nájemcem Farní charitou v Kolíně

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o výpůjčce na prostory sloužící k podnikání v domě  č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín 

I., o výměře 11,60 m2 s vypůjčitelem Farní charitou Kolín, IČ 73633941 se sídlem Brandlova 17, 280 02 
Kolín I.  za účelem provozování  Dobrovolnického centra sv. Bartoloměje, a to na dobu určitou od 
01.01.2020 do 31.12.2024.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce  dle bodu II

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 26 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1631/43/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 27.08.2019 "Stavební úpravy 
bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V."

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě  o dílo  ze dne 27.08.2019 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V." uzavřené mezi městem Kolín, jako 
objednatelem a společností K & T SYSTÉM, s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, 284 03 Kutná Hora, jako 
zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o dílo ze dne 27.08.2019  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1632/43/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 18 ke smlouvě o přenechání movitého majetku 
pro účely podnikatelské činnosti mezi městem Kolínem a společností Energie AG Kolín a.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 18  ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské činnosti ze dne 
01.01.1994 uzavřené mezi  městem Kolín IČ: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín II 
a společností Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457, se sídlem Legerova 21, 280 02 Kolín II (tj. právní 
nástupce Městského tepelného hospodářství Kolín spol. s r.o.).

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 18  ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely 
podnikatelské činnosti

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1633/43/RM/2019 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína 
- Správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která 
je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

Stránka 27 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším výplatním termínu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1634/43/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní spolek 
Ju-Jutsu Kolín na účast na MS WSJO ve sportovním ju-jutsu

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Sportovní spolek Ju-Jutsu Kolín, IČ 1603353, se sídlem V Olšinkách 1078, 280 02 Kolín V, 
na akci "Účast na MS WSJO ve sportovním ju-jutsu" ve výši 34.065 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1635/43/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní spolek 
Ju-Jutsu Kolín na účast na MS WSJO ve sportovním ju-jutsu

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem Sportovní spolek Ju-Jutsu Kolín, IČ 
1603353, se sídlem V Olšinkách 1078, 280 02 Kolín  V, na akci "Účast na MS WSJO ve sportovním
ju-jutsu".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 20.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1636/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín 
II na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II, IČ: 487663611, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1637/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín 
II na rok 2020

I. Rada města schvaluje

Stránka 28 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II, IČ: 487663611, na 
roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1638/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, IČ: 48663646, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1639/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, IČ: 48663646, na roky 
2021 - 2022 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1640/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín 
V, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, IČ: 48665142, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 29 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1641/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín 
V, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, IČ: 48665142, na 
roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1642/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín 
IV, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, IČ: 48663654, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1643/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín 
IV, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, IČ: 48663654, na 
roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1644/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, IČ: 48665274, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

Stránka 30 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1645/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, IČ: 48665274, na roky 
2021 - 2022 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1646/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín 
II, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, IČ: 48665151, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1647/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín 
II, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, IČ: 48665151, na 
roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1648/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2020

Stránka 31 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - Sendražice, IČ: 48665266, na rok 2020 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1649/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - Sendražice, IČ: 
48665266, na roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1650/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, IČ: 46390367, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1651/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, IČ: 46390367, na roky 
2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 32 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1652/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín II, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Kmochva 943, Kolín II, IČ: 48663638, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1653/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín II, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochva 943, Kolín II, IČ: 48663638, na roky 
2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1654/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 
IV, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín IV, IČ: 48663620, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1655/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 
IV, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín IV, IČ: 48663620, na 
roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 22.11.2019

Stránka 33 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1656/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, IČ: 48663808, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1657/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, IČ: 48663808, na roky 
2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1658/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, IČ: 48663794, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1659/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, IČ: 48663794, na roky 
2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

Stránka 34 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1660/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, IČ: 46390413, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1661/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, IČ: 46390413, na roky 
2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1662/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín 
III, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, IČ: 48663786, na rok 2020 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1663/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín 
III, na rok 2020

I. Rada města schvaluje

Stránka 35 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, IČ: 48663786, na 
roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1664/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., 
Sokolská 24, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., Sokolská 24, IČ: 46390375, na rok 2020  
uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1665/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., 
Sokolská 24, na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., Sokolská 24, IČ: 
46390375, na roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1666/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín na 
rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín , IČ: 00069795, na rok 2020 uvedený v příloze č. 
1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 36 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1667/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín na 
rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín , IČ: 00069795, na roky 2021 
- 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1668/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, IČ: 61883425, na rok 2020 uvedený v příloze 
č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1669/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, IČ: 61883425, na roky 
2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1670/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ: 00353566, na rok 2020 uvedený v příloze č. 1. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

Stránka 37 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1671/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ: 00353566, na roky 2021 - 
2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1672/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům 
v Kolíně na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městský společenský dům v Kolíně, IČ: 46383859, na rok 2020 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1673/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům 
v Kolíně na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům v Kolíně, IČ: 
46383859, na roky 2021 - 2022 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1674/43/RM/2019 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje

Stránka 38 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc listopad 2019

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1675/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2020

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na rok 2020 uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 
je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1676/43/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2020

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na roky 2021 -2022 
uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 14.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1677/43/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit rozpočet města Kolína na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

s c h v á l i t 

rozpočet města Kolína na rok 2020

II. Rada města ukládá

Stránka 39 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1678/43/RM/2019 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje
s účinností od 01.01.2020 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst 
(dále jen "FM") MěÚ Kolín na 230

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1679/43/RM/2019 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.01.2020 zřízení systemizovaného FM:
- "sociální pracovník/ice - opatrovník/ice" na oddělení sociální péče a zdravotnictví Odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1680/43/RM/2019 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.01.2020 změnu a zařazení systemizovaných FM:
- 2 systemizovaná FM "referent/ka správy majetku" se převádí z Odboru správy městského majetku a 
zařazují se do působnosti oddělení rozpočtu a vymáhání daňových pohledávek Finančního odboru a mění 
se na systemizovaná FM "referent/ka správy místních poplatků"
- 1 systemizované FM "referent/ka správního řízení" se převádí z oddělení evidence řidičů a správního 
řízení Odboru dopravy a zařazuje se do působností oddělení evidence vozidel a schvalování technické 
způsobilosti vozidel Odboru dopravy a mění se na systemizované FM "referent/ka technické způsobilosti 
historických vozidel"

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

Stránka 40 z 41



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.připravit podklady pro vydání vzorové systemizace FM MěÚ Kolín účinné od 
01.01.2020

Termín: 10.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 41 z 41


